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IX WIOSENNE OTWARTE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA
GIŻYCKO, 14- - 15-4-2012

Konkurencja 13 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2012-04-14 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Olszańska Martyna 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:00.11 277
50m: 39.31 39.31 150m: 2:11.10 47.00 250m: 3:43.03 46.09 350m: 5:14.75 46.37

100m: 1:24.10 44.79 200m: 2:56.94 45.84 300m: 4:28.38 45.35 400m: 6:00.11 45.36

2. Kowalczuk Wiktoria 01 Juvenia Bialystok 6:01.06 275
50m: 39.52 39.52 150m: 2:11.32 46.57 250m: 3:43.56 46.23 350m: 5:12.51 43.18

100m: 1:24.75 45.23 200m: 2:57.33 46.01 300m: 4:29.33 45.77 400m: 6:01.06 48.55

3. Jakowicka Aleksandra 01 Mks Barracuda 6:05.81 264
50m: 39.89 39.89 150m: 2:14.49 47.38 250m: 3:46.83 47.19 350m: 5:21.21 47.29

100m: 1:27.11 47.22 200m: 2:59.64 45.15 300m: 4:33.92 47.09 400m: 6:05.81 44.60

4. Tylkie Karolina 01 UKP Jedynka Elbląg 6:22.48 231
50m: 41.47 41.47 150m: 2:17.37 48.41 250m: 3:57.39 50.25 350m: 5:38.75 50.13

100m: 1:28.96 47.49 200m: 3:07.14 49.77 300m: 4:48.62 51.23 400m: 6:22.48 43.73

5. PIECHOTA KAROLINA 01 Uks 190 Łódź 6:22.69 231
50m: 37.94 37.94 150m: 2:13.48 49.66 250m: 3:53.96 49.75 350m: 5:32.52 48.19

100m: 1:23.82 45.88 200m: 3:04.21 50.73 300m: 4:44.33 50.37 400m: 6:22.69 50.17

6. Serafin Julia 01 Juvenia Bialystok 6:26.30 224
50m: 43.40 43.40 150m: 2:22.80 49.57 250m: 4:01.76 48.40 350m: 5:41.02 49.47

100m: 1:33.23 49.83 200m: 3:13.36 50.56 300m: 4:51.55 49.79 400m: 6:26.30 45.28

7. Rogowska Paulina 01 Juvenia Bialystok 6:28.49 221
50m: 43.29 43.29 150m: 2:22.68 50.11 250m: 4:02.52 49.72 350m: 5:42.14 49.59

100m: 1:32.57 49.28 200m: 3:12.80 50.12 300m: 4:52.55 50.03 400m: 6:28.49 46.35
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IX WIOSENNE OTWARTE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA
GIŻYCKO, 14- - 15-4-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 400m dowolny

Konkurencja 13 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2012-04-14 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Staszczyk Natalia 00 IKS Konstancin 5:17.18 406
50m: 35.91 35.91 150m: 1:55.25 40.79 250m: 3:15.40 39.97 350m: 4:37.89 42.34

100m: 1:14.46 38.55 200m: 2:35.43 40.18 300m: 3:55.55 40.15 400m: 5:17.18 39.29

2. Gasparjan Lilia 00 MKS Medyk Giżycko 5:22.31 387
50m: 36.59 36.59 150m: 2:00.00 42.08 250m: 3:23.30 41.82 350m: 4:43.89 39.34

100m: 1:17.92 41.33 200m: 2:41.48 41.48 300m: 4:04.55 41.25 400m: 5:22.31 38.42

3. Piechota Justyna 00 Uks 190 Łódź 5:25.53 375
50m: 36.67 36.67 150m: 2:00.46 42.29 250m: 3:23.75 41.53 350m: 4:45.08 40.04

100m: 1:18.17 41.50 200m: 2:42.22 41.76 300m: 4:05.04 41.29 400m: 5:25.53 40.45

4. Sobocińska Julia 00 Juvenia Bialystok 5:44.14 318
50m: 37.32 37.32 150m: 2:03.93 44.52 250m: 3:31.48 44.35 350m: 5:01.51 44.87

100m: 1:19.41 42.09 200m: 2:47.13 43.20 300m: 4:16.64 45.16 400m: 5:44.14 42.63

5. Pyszko Karolina 00 MKS Medyk Giżycko 5:59.51 279
50m: 39.47 39.47 150m: 2:11.37 46.84 250m: 3:43.35 45.68 350m: 5:15.75 45.87

100m: 1:24.53 45.06 200m: 2:57.67 46.30 300m: 4:29.88 46.53 400m: 5:59.51 43.76

6. Tazuszel Barbara 00 UKS  "PIRAT"  Elbląg 6:14.68 246
50m: 40.24 40.24 150m: 2:14.82 48.25 250m: 3:52.59 48.68 350m: 5:29.32 47.31

100m: 1:26.57 46.33 200m: 3:03.91 49.09 300m: 4:42.01 49.42 400m: 6:14.68 45.36

7. Gryc Izabela 00 Juvenia Bialystok 6:29.59 219
50m: 41.73 41.73 150m: 2:22.50 50.67 250m: 4:02.78 50.63 350m: 5:43.65 50.91

100m: 1:31.83 50.10 200m: 3:12.15 49.65 300m: 4:52.74 49.96 400m: 6:29.59 45.94

8. Wendołowicz Angelika 00 Juvenia Bialystok 6:30.26 218
50m: 43.28 43.28 150m: 2:21.91 49.98 250m: 4:03.09 50.26 350m: 5:44.85 51.18

100m: 1:31.93 48.65 200m: 3:12.83 50.92 300m: 4:53.67 50.58 400m: 6:30.26 45.41
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IX WIOSENNE OTWARTE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA
GIŻYCKO, 14- - 15-4-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 400m dowolny

Konkurencja 13 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
2012-04-14 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PIECHOTA PAULINA 99 Uks 190 Łódź 4:45.04 559
50m: 32.82 32.82 150m: 1:44.98 36.03 250m: 2:57.66 36.22 350m: 4:10.93 36.69

100m: 1:08.95 36.13 200m: 2:21.44 36.46 300m: 3:34.24 36.58 400m: 4:45.04 34.11

2. NIESZPOREK WIKTORIA 99 Uks 190 Łódź 4:53.12 514
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.56 37.42 250m: 3:02.67 37.31 350m: 4:17.11 37.13

100m: 1:10.14 36.91 200m: 2:25.36 37.80 300m: 3:39.98 37.31 400m: 4:53.12 36.01

3. Łukasik Wiktoria 99 MKS Medyk Giżycko 4:54.15 509
50m: 33.32 33.32 150m: 1:47.38 37.32 250m: 3:02.28 37.46 350m: 4:18.10 37.76

100m: 1:10.06 36.74 200m: 2:24.82 37.44 300m: 3:40.34 38.06 400m: 4:54.15 36.05

4. Leończuk Sara 99 Uks Mos Ełk 4:55.24 503
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.76 37.56 250m: 3:02.84 37.59 350m: 4:19.16 38.24

100m: 1:10.20 36.91 200m: 2:25.25 37.49 300m: 3:40.92 38.08 400m: 4:55.24 36.08

5. Filipkowska Dominika 99 MKS "Ros"  Pisz 5:08.63 441
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.73 39.12 250m: 3:10.19 39.18 350m: 4:29.32 39.85

100m: 1:12.61 38.01 200m: 2:31.01 39.28 300m: 3:49.47 39.28 400m: 5:08.63 39.31

6. Babicka Paulina 99 Juvenia Bialystok 5:24.77 378
50m: 36.66 36.66 150m: 1:59.12 41.77 250m: 3:23.34 42.05 350m: 4:45.89 40.90

100m: 1:17.35 40.69 200m: 2:41.29 42.17 300m: 4:04.99 41.65 400m: 5:24.77 38.88

7. Szewczyk Zuzanna 99 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 5:26.01 374
50m: 36.72 36.72 150m: 1:57.70 41.85 250m: 3:21.58 41.99 350m: 4:46.19 42.42

100m: 1:15.85 39.13 200m: 2:39.59 41.89 300m: 4:03.77 42.19 400m: 5:26.01 39.82

NW Krejczy Agata 99 MKS Medyk Giżycko
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IX WIOSENNE OTWARTE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA
GIŻYCKO, 14- - 15-4-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 400m dowolny

Konkurencja 13 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
2012-04-14 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. POKRYWKA KAROLINA 98 Uks 190 Łódź 4:44.76 561
50m: 32.88 32.88 150m: 1:45.08 36.16 250m: 2:57.69 36.39 350m: 4:10.70 36.56

100m: 1:08.92 36.04 200m: 2:21.30 36.22 300m: 3:34.14 36.45 400m: 4:44.76 34.06

2. Ryzinska Daria 98 MKS "Ros"  Pisz 5:09.88 435
50m: 35.20 35.20 150m: 1:52.01 38.87 250m: 3:11.72 40.45 350m: 4:32.14 40.20

100m: 1:13.14 37.94 200m: 2:31.27 39.26 300m: 3:51.94 40.22 400m: 5:09.88 37.74

NW Słoma Aleksandra 98 UKS  "PIRAT"  Elbląg
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IX WIOSENNE OTWARTE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA
GIŻYCKO, 14- - 15-4-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 400m dowolny

Konkurencja 13 Dziewcząt, 400m dowolny 15 lat
2012-04-14 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiśniewska Ilona 97 Klub Pływacki Płetwal Mława 5:12.12 426
50m: 35.68 35.68 150m: 1:52.43 38.77 250m: 3:11.74 39.91 350m: 4:32.55 40.59

100m: 1:13.66 37.98 200m: 2:31.83 39.40 300m: 3:51.96 40.22 400m: 5:12.12 39.57

NW NOWICKA IGA 97 Uks "Polonez" Wyszków


